„Formulář nabídky - PROHLÁŠENÍ DODAVATELE“ není uzamčen pro jakékoliv obsahové změny, zadavatel 

však doporučuje, aby dodavatel formulář upravoval pouze v nutném rozsahu. 

19. JISTOTA 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání 

nabídek jistotu ve výši 350 000,00 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc Kč).  

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele 

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty